
第1回放射線技術ブラッシュアップセミナー
診療放射線技師法改正に際し
医療現場でおこる「変化」
～トップリーダーの見解は～

謹啓
時下、先生にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび下記の通りWEB講演会を開催させていただくことになりました。
ご多用とは存じますが、日程を御確認の上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

謹白

業務拡大告示研修の狙い

宮崎 孝 先生 地方独立行政法人 国保旭中央病院 診療技術局 放射線科 技師⾧

演題・演者

座 ⾧

業務拡大告示研修の狙い
上田 克彦 先生

公益社団法人 日本診療放射線技師会 会⾧

国際医療福祉大学成田保健医療学部

放射線・情報科学科 学科⾧ 教授

2021年6月24日(木) 17:50～19:00（情報提供10分）

ZOOMにて開催
視聴をご希望の場合、当日12時までに、弊社辻
(nobuyuki.tsuji@fujifilm.com)宛に
お名前、メールアドレスとともに、お申し付けください。

個人情報の取り扱いについて
今回ご入力いただきましたの個人情報につきましては
弊社において、以下の目的で利用させていただきます。
あらかじめご了承賜わりますよう宜しくお願い申しあげます。
・本講演会に関する情報等のご提供。
・弊社医薬品に関する安全性情報の提供（添付文書改訂のお知らせ等）
・弊社医薬品に関する情報提供および関係する学会・研究会等のご案内等
なお、当社の個人情報の取扱いについては、以下のページをご覧ください。
＜ http://fftc.fujifilm.co.jp/privacy/index.html ＞

主 催

連絡先

富士フイルム富山化学株式会社

日時・会場

中国四国BL 辻 信之
nobuyuki.tsuji@fujifilm.com


